Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

25.09.2021                               станица Подгорная                                    № 747

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории  в 2021/22 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании письма

министерства образования Ставропольского края «Об информационном

сопровождении школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников»

от  03.08.2021     № 01-23/10565, приказа управления образования и

молодежной политики администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края от 30 августа 2021 года №1533 «Об информационном

сопровождении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2021/22 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории в 2021/22 учебном году (далее - школьный этап

олимпиады по истории (приложение 1).

2. Техническому исполнителю Шульга А.А. разместить настоящий

приказ и протоколы проведения школьного этапа олимпиады по истории на

официальном сайте МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной.

3. Учителям предметникам довести настоящий приказ до сведения

участников школьного этапа олимпиады по истории, а также их родителей

(законных представителей).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Щербинину Е.В.

Директор        Поротова Н.В.

Приложение к приказу

МБОУ СОШ №20

станицы Подгорной

от 25 сентября 2021 № 747

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории в 2021/22 учебном году

5 классы

№ Шифр ФИО Итого Статус

1 И5-4 Трузян Артем Геннадьевич 58 победитель

2 И5-3 Дуплеев Артем Александрович 52 призер

3 И5-5 Деремешко Вера Юрьевна 46

4 И5-6 Лысенко Дарья Александровна 44

5 И5-7 Барсегян Татьяна Александровна 42

6 И5-2 Кравченко Павел Андреевич 34

7 И5-1 Немцурова Анжела Ивановна 24

6 классы

№ Шифр ФИО Итого Статус

1 И6-1 Гордиенова Дарья Вадимовна 75 победитель

2 И6-3 Кравцова Дарья Андреевна 70 призер

3 И6-2 Маркарян София Левоновна 70  призер

4 И6-5 Данилова Ксения Геннадьевна 65

5 И6-6 Фисенко Егор Владимирович  28

6 И6-4 Аксёнова Виктория Андреевна 23

7 классы

№ Шифр ФИО Итого Статус

1 И7-4 Маланчева Алёна Валерьевна 19

2 И7-1 Шмелев Даниил Станиславович 17

3 И7-5 Пащенко Владимир Сергеевич 16

4 И7-3 Лютова Екатерина Николаевна 11

5 И7-2 Кузнецова Анастасия Витальевна 8

8 классы

№ Шифр ФИО Итого Статус

1 И8-5 Шаповалов Артём Викторович 19

2 И8-3 Капнинова Юлия Витальевна 15

3 И8-1 Ливандовская Дарья Николаевна 15

4 И8-4 Головин Виталий Васильевич 13

5 И8-2 Никульшина Алина Александровна 12

9 классы

№ Шифр ФИО Итого Статус

1 И9-3 Житная Надежда Николаевна 15

2 И9-4 Шабанова Фатима Шабановна 9

3 И9-2 Мартюшев Петр Олегович 6

4 И9-1 Данилов Ярослав Вячеславович 4

10 класс

№ Шифр ФИО Итого Статус

1 И10-1 Авраменко Алёна Романовна 38

2 И10-2 Квитко Людмила Юрьевна 37

3 И10-3 Авилова Эмилия Денисовна 5

11 класс

№ Шифр ФИО Итого Статус

1 И11-3 Голикова Мария Сергеевна 65 призер

2 И11-1 Заргарян Амаспюр Егишевна 26

3 И11-2 Лунёва Анна Александровна 26